
 

 

UCHWAŁA NR 177/583/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 214/2017 z dnia 11 maja 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami. §2110 – 1.353 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

sporządzenia operatu szacunkowego nieruchomości do ustalenia wysokości 

odszkodowania z tytułu czasowego zajęcia nieruchomości.  

2. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 4.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 854040 – Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe na §4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na zajęcia dla dziecka z mózgowym porażeniem 

dziecięcym.   

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 238/2017 z dnia 23 maja 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 

69) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 209.946 zł  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych”. 

 

  


